[image: image1.jpg]

КИРОВГРАДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО

КИРОВГРАДСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ

ОКРУГУ № 15
РЕШЕНИЕ

	11 сентября  2016 г.

	№ 14/33

г. Кировград
	Об утверждении графика предоставления кандидатами итоговых финансовых отчетов о расходовании средств своего  избирательного фонда на выборах депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Кировградскому  одномандатному избирательному округу № 15

В соответствии с положениями п.9, 9-1 статьи 59, Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участия в референдуме граждан Российской Федерации», п. 9, 9-1 статьи 74 Избирательного кодекса Свердловской области, п. 7 постановления Избирательной комиссии  Свердловской области от 26 мая 2016 г. № 10/81 «О Порядке открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов, формирования и расходования  средств избирательных фондов, а также формах их учета и отчетности  по ним кандидатов, избирательных объединений  при проведении выборов  депутатов  Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года», Кировградская городская  территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии на выборах депутата Законодательного Собрания Свердловской области  по Кировградскому одномандатному избирательному округу № 15 (далее - Комиссия), РЕШИЛА:

1. Утвердить график сдачи итогового финансового отчета кандидатами, зарегистрированными на выборах депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Кировградскому одномандатному избирательному округ № 15 (приложение №1).

2. Членам контрольно- ревизионной службы при Кировградской городской территориальной избирательной комиссии  и привлеченному работнику этой  группы организовать прием и проверку представленных кандидатами итоговых финансовых отчетов в срок не позднее 28 октября 2016 года.

3. Копии финансовых отчетов  не позднее  чем через пять дней со дня  их получения  передать для опубликования в газету «Кировградские вести» и разместить на сайте Комиссии .
4. Направить настоящее решение кандидатам, зарегистрированным по Кировградскому одномандатному избирательному округ № 15 на выборах депутата Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии  Морозову Е.
	Председатель

избирательной комиссии

	Е.Г. Морозова

	Секретарь

избирательной комиссии

	Т.И. Порошина

Приложение
к решению Кировградской городской
ТИК с полномочиями окружной
избирательной комиссии
от 11.09.2016г. № 14/33
,

График

предоставления кандидатами итоговых финансовых отчетов о расходовании средств своего  избирательного фонда на выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области по Кировградскому  одномандатному избирательному округу № 15

	Ф,И.О. кандидата
	Дата сдачи отчета

	1
	Букреев Е. М
	26 сентября 2016 г.

	2
	Елизаров Ю. П
	3 октября 2016 г.

	3
	Рекун И.И.-
	7 октября 2016 г.

	4
	Сизов Д.В
	10 октября 2016 г.

	5
	Никитин В.Ф.-
	17 октября 2016 г.

	6
	Елизаров А.Д
	24 октября  2016 г.

[image: image1.jpg]